
2025年1月1日 （第163号）

発行元：アーバン企画開発 サポート通信編集委員
電話： ：

新年あけましておめでとうござい
ます。昨年は多大なるご支援を賜
り、心より感謝申し上げます。
本年もグループ一丸となって努
力し、皆さまのお役に立てるよう、
頑張ってまります。引き続きよろし
くお願い申し上げます。

明けましておめでとうございます。
2024年、物価上昇率は前年比3.2％を
上回り、賃上げ率は、33年ぶりの5％台
となりました。2025年、如何にオーナー
様の御利益を向上し、お客様に良い
サービスを提供することが重要な課題と
なっています。アーバン企画開発グルー
プ一丸となり努力して参りますので
どうぞ宜しくお願い致します。

明けましておめでとうございます。
旧年中は大変お世話になり、あ
りがとうございました。
明るいニュースが何かと少ない
昨今ではありますが、成長と改革
の巳年を迎え、気持ちも新たに
がんばって参ります。本年もどう
ぞ宜しくお願い致します。

旧年中は大変お世話になりました。
日頃より管理業務にご協力とご理
解いただき誠にありがとうござい
ます。本年はDXに向けた効率化を
実現していき、更なるサービスの
向上に努めて参ります。
本年もどうぞ宜しくお願い致します。

新年明けましておめでとうご
ざいます。今年は大阪万博
2025の年です。
大阪出身なので、今年は元気
よく対応したいと思います。
オーナー様のお役に立てるよ
うに頑張りますので、本年も引
き続き宜しくお願い致します。

専務取締役 崎間 志麻子

専務取締役 樋口 和也

経理財務課 課長 解 淑燕

管理部 部長 菅野 美紀代

代表取締役社長 三戸部 正治

新年あけましておめでとうござい
ます。旧年中は弊社に格別のお
引き立てを賜り、誠にありがとう
ございました。
本年もより一層サービスの向上
を目指しオーナー様のお役に立
てる様、頑張って参りますので
何卒よろしくお願い申し上げます。

あけましておめでとうございます

本年もよろしくお願いいたします

株式会社 アーバン企画開発

代表取締役社長 三戸部 浩史

株式会社 アーバン企画開発管理

2025年の干支は、乙巳(きのとみ)で、蛇を意味する年です。こ
の年は今までの努力や準備が実を結び、成長や変革の年にな
ると言われています。昨年は業界ナンバーワンと言われる三菱
UFJ銀行や野村証券で金融機関として
信じられない不祥事が起き、世間を震
撼させました。信頼を基盤にして、初め
て成立するのは当社も同じです。
当社の創業理念である「顧客に最高
の満足を与えるとともに、信頼産業と
しての一翼を担う」を社内に徹底し、
さらに成長していきたいと思います。

相談役 三戸部 啓之



12月のスタッフアルバム

2024年 アーバン企画開発グループの発進大会＆
忘年会が開催されました！
今回も沢山のお取引先様や提携会社様にご出席い

ただき、恒例のゲーム大会や応援団のパフォーマンス等で楽しい時間を過ごさせていただきました。
改めて多くの方々に支えられていることを実感し、一年を締めくくる事ができました。心より感謝申し上げます。
今年もオーナー様のお役に立てる様、頑張ってまいりますのでどうぞよろしくお願い申し上げます！

打ち上げの
ランチ会を
しました！本部の会議室に

収納キャビネットを
新設しました！ ＣＳ課 小林

Ｃ

Ｓ
課
池
永
・本
間

登
戸

店
安齊ＣＳ課久米

桜木町のクリスマス
マーケットへ

行ってきました！

協

力
会
社会

議 参加スタッフ

子供が
生まれました！

(^^)/

横浜みなとみらいで
開催された、積水ハウス
の表彰へ参加しました！

当社アーバンレポート
の記事について、
雑誌の取材を

お受けしました！


	スライド 1
	スライド 2

